18/05/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000013086056 - Portaria Casa Civil

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16669192&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Portaria nº 469/2020 - CASA CIVIL

O SUPERINTENDENTE DE LEGISLAÇÃO, ATOS OFICIAIS E ASSUNTOS

TÉCNICOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso das atribuições delegadas pelo
Decreto nº 9.564, publicado no Diário Oficial nº 23.185, de 26 de novembro de 2019,  e  tendo em vista o
disposto nas Leis Federais nºs  8.666/93, 10.520/02, 10.024/19, e na Lei Estadual nº 17.928/12, e demais
normas aplicáveis:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –

CPL, da SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL,  os seguintes servidores:

                      NOME                 CPF Nº FUNÇÃO
Tatiana Marcelli Faria 821.710.681-91 Presidente
Jaqueline Fátima de Souza 370.992.991-15 Membro
Ana Carolina Fraissat Faria Mamede 051.402.471-27 Membro

Parágrafo Único – Na ausência da Presidente, a CPL será presidida pelo membro
Jaqueline Fátima de Souza.

Art. 2º - Designar como Pregoeiros e Membros da Equipe de Apoio, os seguintes
servidores:

                               NOME CPF Nº
Tatiana Marcelli Faria 821.710.681-91
Jaqueline Fátima de Souza 370.992.991-15
Ana Carolina Fraissat Faria Mamede 051.402.471-27
Thalles José Afonso Rabelo Morais 752.634.241-91

Art. 3º - Determinar que os Pregoeiros atuem como membros da equipe de apoio

Art. 4º - Revogar a Portaria nº 723, de 20 de maio de 2019.

18/05/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000013086056 - Portaria Casa Civil

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16669192&infra_siste… 2/2

Art. 5º - Revogar a Portaria nº 453, de 15 de maio de 2020.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor da data da sua publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Alan Farias Tavares
Superintendente de Legislação, Atos Oficiais e Assuntos Técnicos

(Decreto nº 9.564, de 25/11/19)

 SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL, aos 18 dias do mês de maio de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ALAN FARIAS TAVARES, Secretário (a) de Estado, em
18/05/2020, às 09:53, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000013086056 e o código CRC 0D8DE571.

RUA 82 400 - Bairro SETOR SUL - CEP 74015-908 - GOIANIA - GO - PALÁCIO PEDRO LUDOVICO
TEIXEIRA, 8º ANDAR (62)3201-5852

Referência: Processo nº 201900013000436 SEI 000013086056

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013086056&crc=0D8DE571